РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20 февраля 2023 г.        					                                 № 11

Об отмене Постановления №89 от 24.11.2022г.
Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельского поселения "Деревня Березовка"

На основании Экспертного заключения правового управления Администрации Губернатора Калужской области  №2056-Г-15/2022 от 09.12.2022г., администрация сельского поселения «Деревня Березовка»                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить Постановление  № 89 от 24.11.2022г.  "Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельского поселения "Деревня Березовка"
	2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Врио Главы администрации
сельского поселения
«Деревня Березовка»				                                     Е.А. Андреева